剩余14,330,196股贵公司向激励对象定向发行A股普通股，每股面值为人民币1.00元。 贵公司

本次发行变更后的注册资本为人民币947,913,938.00元。 经我们审验，截至2022年5月20日止，

贵公司已收到激励对象以货币资金缴入的出资款人民币240,190,416.00元 （大写贰亿肆仟零

壹拾玖万零肆佰壹拾陆元整），其中人民币64,788,816.96元（大写陆仟肆佰柒拾捌万捌仟捌佰

壹拾陆元玖角陆分） 用于激励对象购买贵公司从二级市场回购的5,293,204股， 余额人民币

175,401,599.04元（大写壹亿柒仟伍佰肆拾万壹仟伍佰玖拾玖元零肆分）用于贵公司向激励对

象定向发行贵公司A股普通股14,330,196股。本次2022年限制性股票激励计划新增注册资本人

民币14,330,196.00元 （大写壹仟肆佰叁拾叁万零壹佰玖拾陆元整）， 余额人民币161,071,

403.04元（大写壹亿陆仟壹佰零柒万壹仟肆佰零叁元零肆分）转入资本公积。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本人民币933,583,742.00元， 股本人民币

933,583,742.00元，业经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2022年4月10日出

具XYZH/2022GZAA70050号验资报告。 截至2022年5月20日止， 变更后的注册资本人民币

947,913,938.00元，累计股本人民币947,913,938.00元。